
ZARZĄDZENIE NR 129/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zmianami), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 50 261,48 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 50 261,48 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1.  Dochody 78 013 384,00 zł 

2.  Wydatki 88 052 784,25 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60D793D-F242-45B0-A70D-225B79592319. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 28 609,00

0,00 0,00

75814 0,00 28 609,00

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 602 048,71 630 657,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 16 316 421,46 16 345 030,46

majątkowe 782 440,00 782 440,00

majątkowe

§

Rodzaj
zadania:

Własne

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 45 000,00 45 000,00

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2023

3 4 5 8

bieżące

Rodzaj
zadania:

Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 129/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 24 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60D793D-F242-45B0-A70D-225B79592319. Podpisany Strona 1



0,00 28 609,00

852 0,00 1 109,00

0,00 0,00

85231 0,00 1 109,00

0,00 0,00

0,00 1 109,00

razem: 0,00 29 718,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 7 298,48

0,00 0,00

75011 0,00 7 298,48

0,00 0,00

0,00 7 293,00 133 023,00

0,00

0,00

133 312,79

8

133 312,79

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

125 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 126 014,31

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4 5

bieżące

Administracja publiczna 126 014,31

§

Rodzaj
zadania:

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 254 450,83 3 254 450,83

majątkowe

majątkowe

16 766 865,23 16 766 865,23

bieżące 53 808 674,69 53 838 392,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 142,88 15 142,88

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

10 630,00 11 739,00

Pomoc dla cudzoziemców 10 630,00 11 739,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 142,88 15 142,88

Pomoc społeczna 878 142,91 879 251,91

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

352 591,36 381 200,36

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60D793D-F242-45B0-A70D-225B79592319. Podpisany Strona 2



0,00 5,48

852 0,00 13 245,00

0,00 0,00

85231 0,00 13 245,00

0,00 0,00

0,00 13 245,00

razem: 0,00 20 543,48

0,00 0,00

0,00 50 261,48

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 269 593,71 3 269 593,71

Ogółem: 77 963 122,52 78 013 384,00

0,00

333 368,00

6 580 686,08

333 368,00

0,00

423 464,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 6 560 142,60

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

320 123,00

Pomoc dla cudzoziemców 320 123,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna 410 219,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

284,31 289,79

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60D793D-F242-45B0-A70D-225B79592319. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 262 660,25 4 442 660,25 63 500,00 0,00 63 500,00 4 379 160,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2 820 000,00 2 820 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 262 660,25 4 442 660,25 63 500,00 0,00 63 500,00 4 379 160,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2 820 000,00 2 820 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

22 360 140,92 20 080 140,92 19 297 486,02 13 983 330,35 5 314 155,67 0,00 782 654,90 0,00 0,00 0,00 2 280 000,00 2 280 000,00 0,00 0,00

-226 800,00 -226 800,00 -214 800,00 -214 000,00 -800,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 409,00 255 409,00 246 409,00 239 673,56 6 735,44 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 388 749,92 20 108 749,92 19 329 095,02 14 009 003,91 5 320 091,11 0,00 779 654,90 0,00 0,00 0,00 2 280 000,00 2 280 000,00 0,00 0,00

13 605 674,97 11 485 674,97 10 971 724,78 9 296 830,30 1 674 894,48 0,00 513 950,19 0,00 0,00 0,00 2 120 000,00 2 120 000,00 0,00 0,00

-104 800,00 -104 800,00 -102 800,00 -102 000,00 -800,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 853,79 146 853,79 143 853,79 139 449,07 4 404,72 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 647 728,76 11 527 728,76 11 012 778,57 9 334 279,37 1 678 499,20 0,00 514 950,19 0,00 0,00 0,00 2 120 000,00 2 120 000,00 0,00 0,00

5 107 934,87 4 967 934,87 4 823 720,24 2 706 088,02 2 117 632,22 0,00 144 214,63 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

-44 000,00 -44 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 512,52 46 512,52 46 512,52 45 954,67 557,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 110 447,39 4 970 447,39 4 831 232,76 2 713 042,69 2 118 190,07 0,00 139 214,63 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

2 137 401,45 2 117 401,45 2 104 801,45 889 537,71 1 215 263,74 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 742,69 2 742,69 2 742,69 969,82 1 772,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 102 144,14 2 082 144,14 2 070 544,14 853 507,53 1 217 036,61 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

274 851,72 274 851,72 256 526,77 231 706,65 24 820,12 0,00 18 324,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 500,00 -18 500,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2023

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

801 Oświata i wychowanie

4

po zmianach

po zmianach

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Przedszkola
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80104

80148

80149

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 129/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 24 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60D793D-F242-45B0-A70D-225B79592319. Podpisany Strona 1



267 851,72 267 851,72 249 026,77 224 206,65 24 820,12 0,00 18 824,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674 758,11 674 758,11 614 759,10 541 215,92 73 543,18 0,00 59 999,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 500,00 -21 500,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 800,00 47 800,00 44 300,00 44 300,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701 058,11 701 058,11 639 559,10 566 015,92 73 543,18 0,00 61 499,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 515 684,60 2 515 684,60 1 425 351,54 888 095,31 537 256,23 0,00 828 628,23 261 704,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 109,00 1 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 516 793,60 2 516 793,60 1 425 351,54 888 095,31 537 256,23 0,00 829 737,23 261 704,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 630,00 10 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 109,00 1 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 739,00 11 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 024 342,91 2 854 342,91 985 542,91 52 303,00 933 239,91 1 868 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

-11 225,00 -11 225,00 -11 225,00 0,00 -11 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 225,00 11 225,00 11 225,00 11 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 024 342,91 2 854 342,91 985 542,91 63 528,00 922 014,91 1 868 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

1 104 332,91 934 332,91 934 332,91 52 303,00 882 029,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

-11 225,00 -11 225,00 -11 225,00 0,00 -11 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 225,00 11 225,00 11 225,00 11 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 104 332,91 934 332,91 934 332,91 63 528,00 870 804,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

74 179 719,92 47 318 116,92 40 816 731,96 20 719 847,13 20 096 884,83 2 402 700,00 2 206 980,13 261 704,83 0,00 1 630 000,00 26 861 603,00 26 861 603,00 0,00 0,00

-238 025,00 -238 025,00 -226 025,00 -214 000,00 -12 025,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 743,00 267 743,00 257 634,00 250 898,56 6 735,44 0,00 10 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 209 437,92 47 347 834,92 40 848 340,96 20 756 745,69 20 091 595,27 2 402 700,00 2 205 089,13 261 704,83 0,00 1 630 000,00 26 861 603,00 26 861 603,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

126 014,31 126 014,31 126 014,31 125 814,31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 298,48 7 298,48 7 298,48 7 298,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 312,79 133 312,79 133 312,79 133 112,79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 014,31 126 014,31 126 014,31 125 814,31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 298,48 7 298,48 7 298,48 7 298,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 312,79 133 312,79 133 312,79 133 112,79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 219,00 410 219,00 74 096,00 0,00 74 096,00 0,00 336 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 245,00 13 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 464,00 423 464,00 74 096,00 0,00 74 096,00 0,00 349 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 123,00 320 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 245,00 13 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 368,00 333 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 560 142,60 6 560 142,60 1 365 812,50 767 976,41 597 836,09 0,00 5 194 330,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 543,48 20 543,48 7 298,48 7 298,48 0,00 0,00 13 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 580 686,08 6 580 686,08 1 373 110,98 775 274,89 597 836,09 0,00 5 207 575,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

852

750

75011

85231

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Zlecone

4

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

0,00

14 897 451,00

14 897 451,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Pomoc społeczna

Pomoc dla cudzoziemców

Wydatki razem:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Pomoc społeczna

Pomoc dla cudzoziemców

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80149

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

852

85231

921

92105

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60D793D-F242-45B0-A70D-225B79592319. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 129/2023 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




